
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 22. februārī                                                                            Nr. 114 

                                         (protokols Nr. 3,  71.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.6/24 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumiem”  

projekta apstiprināšanu 

 

Nolikuma “Par Smiltenes novada pašvaldības atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumiem”  projekts nosaka Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk - pašvaldība) 

kārtību kādā pašvaldība  piešķir finansējumu Sosnovska latvāņa (turpmāk - latvānis) izplatības 

ierobežošanas pasākumu īstenošanai, turpmāk - Atbalsts.  

2008. gada 14. jūlija Ministru kabineta noteikumi Nr.559  “Invazīvo augu sugas – Sosnovska 

latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” nosaka, ka pašvaldība ņemot vērā ar latvāni invadēto 

platību, organizē un koordinē latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumus. 

Nolikuma projekts nosaka  Atbalsta mērķus, uzdevums un atbalstāmās aktivitātes, Atbalsta 

pieteikuma iesniegšanas kārtību un izvērtēšanu, kā arī,  finansējuma piešķiršanas nosacījumus. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 15. februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.3), un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta 

pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikuma Nr. 6/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības atbalstu Sosnovska 

latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumiem” projektu (pielikumā).  

2. Publicēt informāciju par nolikumu Nr. 6/24  pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes 

Novada Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                                       E. Avotiņš 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

